

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	KW	AW	S	F
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB
GN	KIS	WPLYNĘŁO			IT	FP
GL	BP	21. SIE. 2023			KP	FK-W
GK	CIT				KO	FK-D
ZP	MOPR				BU	FK-E
MZD		GD	USC	OS	SM	CR-VAT
BSPP		PR	SO	PI	ON	
IN		MKZ	OP	PUP	BR	
					AZ	IK

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*\*”.

13009.2023

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Turystyki i krajoznawstwa

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	<p><b>STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA ROZWOJU PSYCHOFIZYCZNEGO "NIEDALEKO"</b> 58-420 Lubawka Niedamirów 71B</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000969322</p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Lewandowski, 504325921, lewandowski.pawel@ymail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja pierwszych Mistrzostw Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-09-04	Data zakończenia	2023-10-13

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W 2022 r. STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA ROZWOJU PSYCHOFIZYCZNEGO "NIEDALEKO" przy udziale ok. 70 wolontariuszy, w tym ok. 20 z Leszna i okolic, zorganizowało pierwszą edycję zawodów biegowych pn. "niedamiRUN - Ultramaraton Sudecki".

Zawody odbyły się w miejscowości Niedamirów k. Lubawki na dwóch dystansach: ok. 20 i ok. 50 km prowadzących po trasach i szlakach Karkonoszy, Doliny Bobru i Bramy Lubawskiej.

W zawodach wystartowało 139 ze 173 zgłoszonych biegaczy i biegaczek z całej Polski, w tym 18 osób z miasta Leszna oraz kilka kolejnych z najbliższych okolic miasta. Osoby te, zrzeszone w kilku leszczyńskich klubach sportowych (m.in. LeszNO Limits, Leśne Dziki PGB, Biegaj Leszno, Maraton Leszno, Pozytywnie Zakręcenie) w trakcie zawodów zgłaszały organizatorom potrzebę zainicjowania sformalizowanej formuły biegu górskiego dla biegaczy przełajowych/górskich, w którym konkurować mogłyby ze sobą osoby z miasta Leszna i jego najbliższych okolic.

Idea ta została podchwyciona przez jednego z członków stowarzyszenia, utytułowanego biegacza ultra - Łukasza Wróbla, który jest mieszkańcem Leszna i jednocześnie reprezentantem miasta i regionu na licznych zawodach biegowych w Polsce i za granicą (m.in. pierwsze miejsca na zawodach Connemarathon 2023 w Irlandii, czy 100-kilometrowcu w ramach tegorocznego 12th Taipei 48hr Ultra Maraton na Tajwanie). W związku z tym, że miejsce organizacji zawodów tj. miejscowość Niedamirów k. Lubawki znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie tzw. Różowej Polany - czyli miejsca, w którym Jan Amos Komeński w 1628 r. przekraczał granicę Czech, udając się do Leszna - zrodził się pomysł połączenia miejsca biegu z osobą czeskiego pedagoga i filozofa, przez wiele lat związanego z Leszmem.

Mając na uwadze powyższe w dniu 16 września 2023 r. zaplanowano organizację Mistrzostw Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego, które odbędą się w ramach drugiej edycji "niedamiRUN - Ultramaraton Sudecki". Na chwilę sporządzania niniejszej oferty na listach startowych znajduje się 27 osób z Leszna i okolic, co stanowi przyrost o ponad 30% względem zeszłorocznej edycji - do zakończenia zapisów szacuje się udział ok. 40 osób z Leszna i okolic. Mistrzostwa Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego zakładają klasyfikację najlepszych leszczyńskich na dystansie "krótkim", tj. ok. 20 km oraz dystansie ultramaratońskim ok. 50 km.

Na każdym z dystansów planuje się uhonorowanie 3 najlepszych kobiet OPEN oraz 3 najlepszych mężczyzn OPEN, w sumie 12 osób.

W ramach zawodów zaplanowano:

- profesjonalny pomiar czasu umożliwiający prowadzenie bezstronnej klasyfikacji,
- zabezpieczenie medyczne zawodów (zespół ratowniczy z karetką),
- profesjonalną oprawę fotograficzną dla udokumentowania i promocji uczestnictwa w zawodach,
- profesjonalną oprawę wideo dla udokumentowania i promocji uczestnictwa w zawodach,
- wyposażenie wolontariuszy (zunifikowane koszulki z logo biegu) - KOSZT WŁASNY STOWARZYSZENIA
- nagrody dla 12 najlepszych zawodników (statuetki i upominki) - KOSZT WŁASNY STOWARZYSZENIA
- wyżywienie i pakiety startowe - KOSZT WŁASNY STOWARZYSZENIA

Organizacja zawodów będzie promowana w mediach społecznościowych (profil facebook organizatora), na stronie internetowej zawodów (niedamirun.pl). Zaplanowano również poinformowanie leszczyńskich mediów lokalnych (elka.pl). Po organizacji zawodów powstanie pamiątkowy materiał foto i wideo, który zostanie udostępniony na stronie internetowej i profilu facebook.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Biegaczki i biegacze z Miasta Leszna i okolic biorący udział w I Mistrzostwach Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego	25	Lista wyników zawodów
Wolontariusze z Miasta Leszna i okolic biorący udział w organizacji I Mistrzostw Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego	10	Lista obecności
Laureaci I Mistrzostw Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego - dystans 20K KOBIETY	3	Lista wyników zawodów
Laureaci I Mistrzostw Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego - dystans 20K MĘŻCZYŹNI	3	Lista wyników zawodów
Laureaci I Mistrzostw Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego - dystans 50K KOBIETY	3	Lista wyników zawodów
Laureaci I Mistrzostw Rejonu Leszczyńskiego w Biegach Górskich im. J.A. Komeńskiego - dystans 50K MĘŻCZYŹNI	3	Lista wyników zawodów

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA ROZWOJU PSYCHOFIZYCZNEGO "NIEDALEKO" posiada doświadczenie w realizacji pierwszej edycji zawodów biegowych pn. "niedamiRUN - Ultramaraton Sudecki", w których udział wzięło 139 ze 173 zgłoszonych biegaczy i biegaczek z całej Polski, w tym 18 osób z miasta Leszna oraz kilka kolejnych z najbliższych okolic miasta. Zawody zorganizowano przy udziale ok. 70 wolontariuszy, w tym ok. 20 z Leszna i okolic. Organizacja zawodów została bardzo dobrze przyjęta przez uczestników i kibiców, co znalazło odzwierciedlenie w przychylnych komentarzach w mediach społecznościowych oraz zainteresowaniu zawodników udziałem w drugiej edycji.

Członkowie stowarzyszenia posiadają wieloletnie doświadczenie jako wolontariusze w organizacji innych zawodów biegowych (m.in. 9 edycji Zimowego Ultramaratonu Karkonoskiego w Karpaczu; Nordan RUN w Wolsztynie; Forest Run w Mosinie), a także wieloletnie doświadczenie jako biegacze górcy i ultramaratończycy - udział w najważniejszych polskich imprezach biegowych (jak Bieg Rzeźnika, Festiwal Biegów w Krynicy - Bieg 7 Dolin, Dolnośląski Festiwal Biegów Górskich, Chudy Wawrzyniec, Supermaraton Gór Stołowych, Ultrakotlina, Zimowy Ultramaraton Karkonoski) oraz imprezach zagranicznych (m.in. CCC w ramach UTMB - Francja, Connemarathon - Irlandia, Taipei 48hr Ultra Maraton - Tajwan).

Prezes i wiceprezes Stowarzyszenia posiadają ponad 10-letnie doświadczenie w rozliczaniu projektów dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych, co gwarantuje odpowiednią jakość realizacji planowanego zadania.

Jeden z członków Stowarzyszenia zawodowo zajmuje się fotografią i montażem wideo, co umożliwi odpowiednią koordynację zaplanowanych działań w tym zakresie.

Do odpowiedniej oprawy zawodów Stowarzyszenie pozyska lokalnych partnerów (Gmina Lubawka, Starostwo Powiatowe Kamienna Góra, OSP Opawa, Policja Lubawka) oraz wymagane zgody (m.in. Nadleśnictwo Kamienna Góra, GDDKiA).

Biuro zawodów znajdować się będzie w dawnej strażnicy Wojsk Ochrony Pogranicza w Niedamirowie, które pełni funkcję siedziby Stowarzyszenia. Właścicielem terenu jest prezes Stowarzyszenia.

Zaplecze sanitarne (toalety i prysznice) zapewnione zostaną ze środków Stowarzyszenia lub zewnętrznych.

Biegaczom wydane zostaną ciepłe posiłki na mecie oraz pakiety startowe sfinansowane ze środków Stowarzyszenia przy wsparciu partnerów biegu.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Obsługa techniczna (zapisy, pomiar)	3 000,00 zł		
2	Wsparcie medyczne	2 500,00 zł		
3	Obsługa fotograficzna	2 500,00 zł		
4	Obsługa wideo	2 000,00 zł		
5	Wyposażenie wolontariuszy	1 000,00 zł		
6	Nagrody dla najlepszych zawodniczek i zawodników	500,00 zł		
7	Wyżywienie zawodników	500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>12 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>2 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Małgorzata Michalska*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: *21.08.2023*

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

*A*